
UCHWAŁA NR 447/LXIII/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Praszka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 148/XX/2016 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 września 2016r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Praszka stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
nr 1992 z 03 października 2016 r.), zmienionej uchwałą nr 267/XXXIII/2018 z dnia 8 lutego 2018 r. 
Rady Miejskiej w Praszce, uchwałą nr 313/XXXIX/2018 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 września 2018 r., 
uchwałą nr 74/XI/2019 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 12 września 2019 r. i uchwałą nr 103/XIV/2019 
Rady Miejskiej w Praszce z dnia 17 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 47 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada powołuje Komisje stałe:

a) Budżetowo- Finansową,

b) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gminy,

c) Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej,

d) Rewizyjną,

e) Skarg, Wniosków i Petycji”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2024 r.

 
Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 921


		2024-03-28T10:25:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




